ISTHAR
ISTHAR je nová řada univerzálních svítidel s vy-
sokou užitnou hodnotou. Svítidla mají tělo z hli-
níkového profi lu, nabízejí krytí IP66 a proto jsou
vhodná i pro prostředí se zvýšenou prašností.
K dispozici jsou provedení pro světelné zdroje T5,
FH 14-35 W, FQ 24-80 W, kompaktní zářivky
DULUX L/LP-L 55-80 W a LED diody. Jednoduchý

• silikonové těsnění s ochranou proti stárnutí
• refl ektor z leštěného hliníku (99,85 %)
• elektronický předřadník 220-240 V 50-60 Hz
v třídě A2
• kabelové průchodky pro kabel ø 8-10,5 mm
• verze ISTHAR/C je vhodná pro zapojení v řadě
pomocí vodičů 2× 1,5 mm2
• vnější šrouby z nerezové oceli
• membrána pro omezení kondenzace vody uvnitř
svítidla
ISTHAR, ISTHAR /C
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj délka L [mm] cena [Kč]
05097311 114 ETRC
FH / HE
Ø16 mm T5
G5 14 W LUMILUX FH-14/MASTER TL5 HE 700 4690,-
05097411 121 ETRC G5 21 W LUMILUX FH-21/MASTER TL5 HE 1000 5220,-
05097511 128 ETRC G5 28 W LUMILUX FH-28/MASTER TL5 HE 1300 5710,-
05097611 135 ETRC G5 35 W LUMILUX FH-35/MASTER TL5 HE 1600 6310,-
•05107311 /C 114 ETRC G5 14 W LUMILUX FH-14/MASTER TL5 HE 700 5140,-
•05107411 /C 121 ETRC G5 21 W LUMILUX FH-21/MASTER TL5 HE 1000 5670,-
•05107511 /C 128 ETRC G5 28 W LUMILUX FH-28/MASTER TL5 HE 1300 6170,-
•05107611 /C 135 ETRC G5 35 W LUMILUX FH-35/MASTER TL5 HE 1600 6760,-
ISTHAR, ISTHAR /C
05097711 124 ETRC
FQ / HO
Ø16 mm T5
G5 24 W LUMILUX FQ-24/MASTER TL5 HO 700 4690,-
05097811 139 ETRC G5 39 W LUMILUX FQ-39/MASTER TL5 HO 1000 5220,-
05098011 149 ETRC G5 49 W LUMILUX FQ-49/MASTER TL5 HO 1600 5710,-
05097911 154 ETRC G5 54 W LUMILUX FQ-54/MASTER TL5 HO 1300 6310,-
05098111 180 ETRC G5 80 W LUMILUX FQ-80/MASTER TL5 HO 1600 6380,-
•05107711 /C 124 ETRC G5 24 W LUMILUX FQ-24/MASTER TL5 HO 700 5140,-
•05107811 /C 139 ETRC G5 39 W LUMILUX FQ-39/MASTER TL5 HO 1000 5670,-
•05107911 /C 149 ETRC G5 49 W LUMILUX FQ-49/MASTER TL5 HO 1600 6170,-
•05108011 /C 154 ETRC G5 54 W LUMILUX FQ-54/MASTER TL5 HO 1300 6760,-